
 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 

NOTA OFICIAL Nº 42/2021 
 

O Presidente da Federação Mineira de Futebol de Salão – F.M.F.S., no uso de suas atribuições, 
que lhe são conferidas pelo estatuto da entidade e demais legislações esportivas em vigor, 
RESOLVE: 

 
 

- DA DIREÇÃO TECNICA – 
 

1 – Acusar pedido de sediamento no Campeonato do Interior na temporada de 2021: 
 

 Prefeitura Municipal de Ituiutaba – Categoria: Sub 17 Masculino.  
 
2 – Alterar o local e horario do jogo de n° 117 da fase Final do Campeonato do Interior, Sub 09 
Masculino: 

 

N° DATA DIA HORAS LOCAL JOGO     

117 29-nov Seg 19:30 Patrimônio* Assoc. Desportiva Futsal Uberlândia  x 
Prefeitura de Prata / ADP Prata 

Futsal     

* Ginasio do Patrimonio – Av. Oscarina Cunha Chaves, 220 – Patrimonio – Uberlandia - MG 
 

3 – Alterar o local e horario do jogo de n° 116 da fase Final do Campeonato do Interior, Sub 09 
Masculino: 

 

N° DATA DIA HORAS LOCAL JOGO     

116 28-nov Dom 09:00 G3 – Praia*  Pro Humanos / Uberlândia Academy  x 
Prefeitura de Prata / ADP Prata 

Futsal     

* Ginasio 3 - Praça Primo Cossara – N° 505 – Bairro: Copacabana – Uberlandia– MG 
 

4 – Publicar a tabela da fase Semifinal do Campeonato do Interior, Sub 11 Masculino: 
 

Chave: “C” 
Sediante: Patrocinio Tenis Clube  / Catigua Tenis Clube     
Local dos Jogos: Ginasio do PTC – Av. Jose Maria de Alkimim, n° 482 – Centro – 

Patrocinio – MG. 
Ginasio do Catigua – Av. Dom Jose Andre de Coimbra, n° 1792 – 
Centro – Patrocinio – MG. 

Contato: Jhonatas – (34) 99281-1807 / Artur – (34) 99908-3238 
 

N° DATA DIA HORAS LOCAL JOGO     

01 
10-dez Sex 

18:00 PTC Patrocínio Tenis Clube x Futel / Uberlândia  

02 20:00 Catiguá  Catiguá Tenis Clube  x VM / Flamengo JF 

03 
11-dez Sab 

18:00 PTC VM / Flamengo JF x Futel / Uberlândia 

04 19:15 PTC Patrocínio Tenis Clube x Catiguá Tenis Clube 

05 
12-dez Dom 

08:30 Catiguá Catiguá Tenis Clube x Futel / Uberlândia 

06 10:30 PTC Patrocínio Tenis Clube x VM / Flamengo JF 

 
 
 

Segue... 
 
 

http://www.fmfutsal.org.br/


 

 

Endereço: Avenida  Olegário Maciel, 311 – Salas 122/123 – Centro – Cep: 30180-113 - Belo Horizonte (MG) 
Telefones: (31) 3271-6391  - 3272-7976 – www.fmfutsal.org.br – e-mail: fmfutsal@fmfutsal.org.br 

  

 
Continuação da nota oficial n°42/2021 

 
Chave: “D” 
Sediante: Praia Clube   -   Local dos Jogos: Ginasio 3 (G3) 
Endereço: Praça Primo Cossara – N° 505 – Bairro: Copacabana – Uberlandia– MG 
Contato: Adeodato – (34) 991157745 

 

N° DATA DIA HORAS JOGO     

07 
03-dez Sex 

16:00 AME – Funorte x Base Sporting Club  

08 17:00 Praia Clube  x Pro Humanos / Uberlândia Academy 

09 
04-dez Sab 

09:45 Pro Humanos / Uberlândia Academy x AME – Funorte 

10 11:00 Praia Clube x Base Sporting Club 

11 
05-dez Dom 

08:00 Base Sporting Club x Pro Humanos / Uberlândia Academy 

12 09:15 Praia Clube x AME – Funorte 

 
5 – Publicar a tabela da fase Semifinal do Campeonato do Interior, Sub 13 Masculino: 

 
Chave: “C” 
Sediante: Catigua Tenis Clube     
Local dos Jogos: Av. Dom Jose Andre de Coimbra, n° 1792 – Centro – Patrocinio – MG. 
Contato: Artur – (34) 99908-3238 

 

N° DATA DIA HORAS JOGO     

01 
03-dez Sex 

16:00 Athletic Club  x 4° colocado da Chave A 

02 17:15 Catiguá Tenis Clube  x 5° colocado da Chave A 

03 
04-dez Sab 

13:30 5° colocado da Chave A x Athletic Club 

04 14:45 Catiguá Tenis Clube x 4° colocado da Chave A 

05 
05-dez Dom 

08:00 4° colocado da Chave x 5° colocado da Chave A 

06 09:15 Catiguá Tenis Clube x Athletic Club  

 
Chave: “D” 
Sediante: Praia Clube   -   Local dos Jogos: Ginasio 3 (G3) 
Endereço: Praça Primo Cossara – N° 505 – Bairro: Copacabana – Uberlandia– MG 
Contato: Adeodato – (34) 991157745 

 

N° DATA DIA HORAS JOGO     

07 
03-dez Sex 

18:30 AME / Funorte x Aragua Futsal / Prefeitura de Araguari 

08 19:45 Praia Clube  x Pro Humanos / Uberlândia Academy 

09 
04-dez Sab 

14:00 Aragua Futsal / Prefeitura de Araguari x Pro Humanos / Uberlândia Academy 

10 15:15 Praia Clube x AME / Funorte 

11 
05-dez Dom 

10:30 Pro Humanos / Uberlândia Academy x AME / Funorte 

12 11:45 Praia Clube x Aragua Futsal / Prefeitura de Araguari 

 
Belo Horizonte, 26 de Novembro de 2021 

 
 

 
 

José Raimundo de Carvalho 
Presidente 

 
 

http://www.fmfutsal.org.br/

